



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-59551
Folio Fiscal:	ECD2B513-9847-4B91-BA63-14BDBD588EB7
Fecha:	2022-01-18 21:43:37
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-01-18 21:44:10

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO, S.A. DE C.V.
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50112009	793956200593	ATE COMBINADO CAMPO DE MORELIA	Pieza	H87	1.00	15.60	15.60	0.00	0.00	0.00	15.60
50112005	284760000009	COSTILLA Y FLECHA DE RES SUAVE	Kilogramo	KGM	0.74	89.91	66.35	0.00	0.00	0.00	66.35
53131502	7500435106948	CREMA DENTAL CREST ANTICARIES	Pieza	H87	1.00	12.93	12.93	0.00	2.07	0.00	15.00
50111519	2758400000002	FUD JAMON KILOGRAMO	Kilogramo	KGM	0.28	122.01	33.92	0.00	0.00	0.00	33.92
50192301	75009090	GELATINA DANY AGUA LIMON 125GR	Pieza	H87	2.00	4.25	8.50	0.00	0.00	0.00	8.50
50161800	212570000001	LONGANIZA MAXIM CERDO	Kilogramo	KGM	0.36	70.00	25.34	0.00	0.00	0.00	25.34
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	0.73	38.80	28.32	0.00	0.00	0.00	28.32
50181900	244680000008	PAN TOSTADO 10 PZ	Pieza	H87	1.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00
50407000	4725	PEREJIL LISO MANOJO	Manejo	XBH	1.00	10.90	10.90	0.00	0.00	0.00	10.90
50131800	7501518476606	QUESO BURR MANCHEGO PAQ 151GR	Caja	XBX	1.00	16.00	16.00	0.00	0.00	0.00	16.00
50181900	2129900000001	TORTILLA MAIZ AMARILLA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.99	13.20	13.07	0.00	0.00	0.00	13.07
50181900	2438200000007	TOTOPO NATURAL 1 KG	Kilogramo	KGM	0.31	42.00	13.02	0.00	0.00	0.00	13.02

Sello Digital del CFDI

bwTz3G2Qq+aDN6hDKo/7Js8sYGKSO9k9KdfoV0cN6dK7ZF01MN587TkC9dPICbk2FTXqa6qFNUxgMSQYp7Kza+eWpHp5KdCea7L5uF8zsLCA8wqBv/JtNmC7F7g/oegOOflOVhVIDp/rgv7Hm89lwC0Rnn3MUlI0IRtHgMl
jgwEnWblco7NtkfqbyKu7nU/b3VnXJcVlPbO28qCkUaq+y6aEq34XoSg17SA7GdKshMpyjKvx8uFshmgalX8iDeDAaf10YMhp2PEozOSH0e1XNsdLSa6EUyMjYadO8S4uk/Zy8wxIE9b1BfLNZ6GXprTd6MTTru1+oLHJR7wh8W
Qg==

Sello Digital del SAT

HN+Nj48mVFGiljmX/vh6mjeHmMiOBDw8GSPyXGixz1KAAQATSp7Fq+uKTKrdLjrHyNElu2GS7ZYRbPDFRe6TFU+n1iRaueghgAvChw3R4Lm56PO3n88sVqt9eF+pjBtbqLGCfSj/MPwC4gCAqGOpnvMHL3qnmqmN
caGO7uyypwnqj1xfrvm2amdBBb6hwTjw7NUZMrwd181BIBUuc5i7SpNmLYXkucBqn8NhbO2PcUOKafyLgHtiW+4Xpi6VknM9QWdelBv2JrNyxwTetTxxrgZQEeVP8s6PvBjR0K27H4AAJh2dn4APuQl4kLhyWcQDEGkbbPaOC
2ytCSA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|ECD2B513-9847-4B91-BA63-14BDBD588EB7|2022-01-18T21:44:10|DET080304395|bwTz3G2Qq+aDN6hDKo/7Js8sYGKSO9k9KdfoV0cN6dK7ZF01MN587TkC9dPICbk2FTXqa6qFNUxgMSQYp7Kza+eWpHp5KdC
ea7L5uF8zsLCA8wqBv/JtNmC7F7g/oegOOflOVhVIDp/rgv7Hm89lwC0Rnn3MUlI0IRtHgMlJgwEnWblco7NtkfqbyKu7nU/b3VnXJcVlPbO28qCkUaq+y6aEq34XoSg17SA7GdKshMpyjKvx8uFshmgalX8iDeDAaf10YMhp2PEoz
OSH0e1XNsdLSa6EUyMjYadO8S4uk/Zy8wxIE9b1BfLNZ6GXprTd6MTTru1+oLHJR7wh8WQg==|00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	243.02	0.00
IVA 16%	12.93	2.07

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 14/ENE/2022
Identificada con el Ticket No. 02140114019101100086.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G01
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	255.95
Descuento	0.00
IVA	2.07
IEPS	0.00
Total	258.02

IMPORTE CON LETRA
Doscientos Cincuenta y Ocho Pesos 02/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.